
UCHWAŁA NR XXIII/199/12
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 10 września 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Miasta Karpacz w 2012 roku 

Na podstawie  art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2003 r. Nr 106, poz. 
1002, z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/158/12 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 23 marca 2012 r. w sprawie programu opieki 
nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta Karpacz w 2012 roku, § 
2 otrzymuje brzmienie „ § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Karpacza 

Irena Seweryn

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 9FF8A9A3-0FFD-4856-B309-93C1643A3FC8. Podpisany



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 11a ustawy o ochronie zwierząt z dnia 21 sierpnia 1997 r (tekst jednolity Dz. U. z 2003 r., Nr 
106, poz. 1002, z późn. zm.)  Rada Gminy zobowiązana jest do określenia w drodze uchwały, corocznie do dnia 
31 marca, programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierzętom przez 
gminę, wynikającego z art. 11 ust. 1 ww. ustawy. 

Wojewoda Dolnośląski badając uchwały gmin pod względem zgodności z prawem uznał, że programy 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt nie stanowią aktu prawa 
miejscowego, ponieważ są materią programową i tym samym nie podlegają publikacji w Dziennikach 
Urzędowych Województwa Dolnośląskiego. 

W związku z powyższym należało zmienić § 2 Uchwały Nr XVIII/158/12 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 
23 marca 2012 r. tj. wejście w życie w dniem podjęcia. 

Podjęcie przedmiotowej uchwały spowoduje wejście w życie programu z dniem 23 marca 2012 r. 

Id: 9FF8A9A3-0FFD-4856-B309-93C1643A3FC8. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




